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Medborgarforslag

 

Förslag (endast ett ämne)"

Förslag på förbättring av foajén på Berga Teater
Beskrivning”
Akersbergarevyn spelar just nu föreställning på Berga Teater. Åkersbergarevyn harvarit aktiva som förening sedan 1979 och spelat revy nästan varje ar
sedan dess menäven andra typer av produktioner, som fars, folklustspel, pensionärsrevy och ungdomsrevy. Föreningen har vunnit Revy SM tre gånger

och representerar Österåkers kommunvarje år på Revyfestivalen som arrangeras på olika platseri landetvarje år.
Även många andra föreningar har spelat olika typer av föreställningar genom åren, tex Estradörerna och Club 96.

 

På många andra teatrar runt om i landetfinns bilder och/eller gamla affischer från tidigare produktioner uppsatta på hela teatern, som en dokumentation
av vad ochvilka som varit aktiva på teatern. Som gäst på en sådanteater är det otroligt givande ochroligt att gå runt och titta på gamla affischereller
bilder på skådespelare (ofta också signerade) från tidigare år.

Som besökare på Berga Teaterärdetallt annat än inspirerande och givande att gå runti lokalerna (framförallt foajén). Det sitter några få helt random
affischer uppsatta (helt utan eftertanke som det verkar) på några få ställen.

Jag är ordförande i Åkersberga Revyförening (och dottertill grundarna av föreningen) och harnuett förslagtill er i kommunen.Jag föreslår att även ni
utnyttjar möjligheten att visa vad som hänt genom åren på Berga Teater (och vad som kommaska). Begärin affischer, bilder och andra minnessaker
från de föreningar/produktioner som utnyttjat teatern genom åren, sätt upp dessa runt om i hela foajén och skapa en teater som visaratt man är stolt
över vad som har producerats där. Utse en vägg där man kan sätta upp sådant som är aktuellt på teatern under innevarandeår.

Detta tror jag kan skapa en känsla av en levandeteater och där manrent fysiskt också kan se vad ochvilka som passerat Berga Teater genom åren.

 

Namn  
 

[H] Jag samtyckertill publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på

kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.

Nedanstående kontaktuppgifter kommerinte att publiceras på kommunens webbplats.

Kontaktuppgifter
 

Postadress"

   
Adress"

 

  

  

 

Telefon”

 

  

 
 

Underskrift

 

Ort och datum”
Åkersberga 20250117/
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